
Protokół nr 1/2018

z obrad I Sesji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna odbytej w dniu 21.11.2018r. o godz.
10-tej w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul.
Piaseczyńskiej 77.

Burmistrz Kazimierz Jańczuk poinformował, iż zgodnie z art.20 ust. lb ustawy z dnia 8 marca
1 990r. o samorządzie gminnym .obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie
Informacji Publicznej i na strome internetowej gminy.. .„ Każda osoba uczestnicząca w sesji
Rady Miejskiej wyraża świadomą zgodę na udostępnianie swojego wizerunku w zakresie wizji
i fonii.

Burmistrz Kazimierz Jańczuk przywitał zebranych, złożył gratulacje oraz Życzenia radnym VIII
kadencji. Poinformował, że dzisiejsza sesja zwołana została postanowieniem Komisarza
Wyborczego w Warszawie z dnia 9 listopada 2018r. Następnie odczytał ww. postanowienie,
w którym Komisarz Wyborczy w Warszawie na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust.2
ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994) w związku
z art. 477 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 2018r. Nr 21 poz. 112)
zwołał I sesję Rady Miejskiej Konstancmn-Jeziorna na kadencję 2018-2023 i wyznaczył termin
I sesji na dzień 21 listopada 2018r. na godz. 10.00 wraz z porządkiem obrad. który radni
otrzymali w zawiadomieniu o sesji.

Burmistrz Kazimierz Jańczuk poinformował, iż na podstawie art.20 ust.2c ustawy o
samorządzie gmirmym ( Dz.U. z 2018r., poz. 994), który stanowi, że pierwszą sesję nowo
wybranej Rady Gminy, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, prowadzi najstarszy
wiekiem radny obecny na sesji. Stwierdził, że najstarszym radnym obecnym na sesji jest Pan
Ignacy Gołębiowski i zaprosił Pana Ignacego Gołębiowskiego do prowadzenia dzisiejszej sesji.
Następnie zaprosił Pana Ignacego Gołębiowskiego oraz Przewodniczącego Miejskiej Komisji
Wyborczej Pana Tomasza Kuczę do stołu prezydialnego.

Ad.I

Pan Ignacy Gołębiowski przywitał zebranych. Otworzył obrady I sesji VIII kadencji Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad
(lista stanowi załącznik).

Pan Ignacy Gołębiowski stwierdził, że obowiązuje porządek obrad przesłany przez Komisarza

Wyborczego a następnie przedstawił porządek obrad:

I. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności uchwał.

II. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

III. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.

IV. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
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V. Wybór Przewodniczącego Rady.

VI. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

VII. Sprawy różne.

VIII. Zakończenie obrad.

Ad. II

Pan Ignacy Gołębiowski poinformował, iż zgodnie z art. 23 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają
ślubowanie.

Natomiast zgodnie z ust. 3 wymienionego artykułu radni nieobecni na pierwszej sesji złożą
ślubowanie na pierwszej sesji, na której będą obecni. Radny Ignacy Gołębiowski stwierdził, że
w dniu dzisiejszym na sesji obecni są wszyscy radni.

Pan Ignacy Gołębiowski poinformował, że po odczytaniu roty ślubowania wywołani kolejno
radni powstaną i wypowiedzą słowo: „.Ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem
zdania ..Tak mi dopomóż Bćg

Pan Ignacy Gołębiowski odczytał rotę ślubowania i wg listy obecności wyczytał radnych do
złożenia ślubowania.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i
jej mieszkańców”.

Radni złożyli ślubowanie i kolejno podchodzili do Przewodniczącego Miejskiej Komisji
Wyborczej Pana Tomasza Kuczy, który wręczył radnym zaświadczeni o wyborze.

Ad. III

Radny Ignacy Gołębiowski stwierdził, że przechodzi do punktu nr 3 i poprosił o złożenie
ślubowania przez Burmistrza.

Burmistrz złożył ślubowanie poprzez wypowiedzenie tekstu ślubowania:

Obejmując urząd Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna, uroczyście ślubuję, że
dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy” „Tak mi dopomóż Bćg

Radny Ignacy Golębiowski poprosił o wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna Pana Tomasza Kuczę Przewodniczącego Miejskiej Komisji
Wyborczej.
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Ad. IV

Radny Ignacy Gołębiowski stwierdził, że przechodzi do wyboru Komisji Skrutacyjnej i
poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej do wyboru
Przewodniczącego Rady.

Radny Sławomir Stoczyński zgłosił radnego Bogusława Komosę.

Radny Arkadiusz Głowacki zgłosił Krzysztofa Bajkowskiego.

Radna Aleksandra Kostrzewska zgłosiła radnego Piotra Wasilewskiego.

Radny Adam Grzegorzewski zgłosił radnego Arkadiusza Zewara.

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji.

Radny Ignacy Gołębiowski poprosił o wybranie przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został radny Krzysztof Bajkowski.

Radny Ignacy Gołębiowski ogłosił przerwę. Wywiązała się dyskusja dot. braku głosowania nad
wyborem Komisji Skrutacyjnej. Po przerwie radny Ignacy Gołębiowski odczytał projekt
uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Ad.y

Radny Ignacy Gołębiowski poinformował, że przechodzi do punktu V porządku obrad tj. wybór
Przewodniczącego Rady.

Radny Ignacy Gołębiowski przypomniał, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1 990r. o samorządzie gminnym — Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.

Radny Ignacy Gołębiowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

Radny Adam Grzegorzewski zgłosił radnego Andrzeja Cieślawskiego.

Radna Izabella Wieczorek zgłosiła radna Aleksandrę Kostrzewską.

Radny Bogusław Komosa zgłosił radnego Sławomira Stoczyńskiego.

Ww. radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Radny Ignacy Gołębiowski ogłosił przerwę.

Po przerwie wznowiono obrady.

Radny Ignacy Gołębiowski zarządził głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Komisji
Skrutacyjnej.
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W wyniku glosowania: za- jednoglośnie (21 radnych) Rada podjęła uchwalę Nr
1IVIIII1/2018.

Radny Sławomir Stoczyński zwrócił się z pytaniem wyjaśnienia zasad głosowania dot.
bezwzględnej większości głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.

Radca Prawny Iwona Czohara udzieliła stosownych wyjaśnień.

Radny Sławomir Stoczyński zgłosił rezygnację z kandydowania na Przewodniczącego Rady
Miejskiej.

Radny Ignacy Gołębiowski ogłosił przerwę.

Po przerwie wznowiono obrady.

Komisja Skrutacyjna przedstawiła regulamin głosowania tajnego i przeprowadziła głosowanie
poprzez rozdanie kart do głosowania tajnego i kolejno wg listy obecności wręczała karty do
głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. Radni głosowali na sali w
miejscu wyznaczonym do głosowania i wrzucali karty do urny.

Radny Ignacy Gołębiowski stwierdził. że zarządza przerwę do czasu policzenia głosów i
sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną protokołu z głosowania.

Po przerwie wznowiono obrady.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Bajkowski odczytał protokół i
poinformował, że na Przewodniczącą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wybrana została
radna Aleksandra Kostrzewska.

Radny Ignacy Golębiowski odczytał uchwałę Nr 2/VIII/1/2018.

Ad. VI

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska złożyła podziękowanie.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska przypomniała, że zgodnie z art. 19 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym — Rada Gminy wybiera ze swojego grona
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących bezwzględną większością. W 2 ust. 4
Regulaminu Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/201 iz dnia
13 września 201 Ir. Rada wybiera dwóch Wiceprzewodniczących.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska poprosiła o zgłaszanie kandydatów na
Wiceprzewodniczących Rady.

Radna Renata Dąbrowska zgłosiła radną Alńedę Konopka.

Radny Krzysztof Bajkowski zgłosił Arkadiusza Głowackiego.

Radny Bogusław Komosa zgłosił radnego Sławomira Stoczyńskiego.
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Ww. radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska ogłosiła przerwę.

Po przerwie wznowiono obrady.

Komisja Skrutacyjna przedstawiła regulamin głosowania tajnego i przeprowadziła głosowanie
poprzez rozdanie kart do głosowania tajnego i kolejno wg listy obecności wręczała karty do
głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. Radni głosowali na sali w
miejscu wyznaczonym do głosowania i wrzucali karty do urny.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska stwierdziła, że zarządza przerwę do czasu
policzenia głosów i sporządzenia przez Komisję Skrutacyjną protokołu z głosowania.

Po przerwie wznowiono obrady.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Bajkowski odczytał protokół i
poinformował, że na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady został wybrany:

radny Arkadiusz Głowacki i radny Sławomir Stoczyński.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska odczytała uchwałę Nr 3/VIII/1/2018 I
Nr 4JVIIII1/2018.

Ad. VII.

Dr Czesława Gasik, Prezes Towarzystwa Miłośników Piękna i Zabytków Konstancina, złożyła
gratulacje i zadeklarowała pomoc.

Radny Bogusław Komosa zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości zwoływania sesji na
godzinę 15-tą.

Radny Ignacy Gołębiowski złożył gratulacje i życzył owocnej pracy.

Ad. VIII

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kostrzewska o godz. 1.30 stwierdziła, że zamyka obrady I
sesji.

(Szczegóły zawiera nagranie na płycie CD, która stanowi integralną część protokołu).
Protokół sporządziła:
Mariola Pietras

PRZEWODNICZĄCA
RADY M SKlEJ

A
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LISTA OJ3ECNOŚCI RADNYCH VIII KADENCJI NA
J. 5E5JI\yDNIU...2j1,.l;.U,j.g”

Bajkowski Krzysztof

2. Borowska Aiina

3. „Cieślawski Andrzej

17. Wieczorek Renata

18. Wierzbicka Bożena

1.

Lp. Nazwisko i imię Podpis:

4. Dąbrowska Renata

5. Głowacki Arkadiusz

6. Gołębiowski Ignacy

7. Grzegorzewski Adam

8. Komosa Bogusław

9. Konopka Alfreda

1 O. Kostrzewska Aleksandra

11. Meronk Hubert

12. Siudzińska Iwona

13. Stoczyński Sławomir

14. Śliwka liena

15. Wasilewski Piotr

16. Wieczorek Izabella

(

19. Wilczek Agata —

20. Wojdak Włodzimierz

21. Zewar Arkadiusz


